
Burmistrz Miasta Bielawa
informuje

w dniu 27.06.2023 r. w budynku Urzędu Miejskiego, Pl. Wolności 1, pok. Nr 15 /II piętro/ miał
miejsce I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż: 

nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej  stanowiącej   własność  Gminy  Bielawa,  oznaczonej
ewidencyjnie   numerem 1572  obręb  Osiedle,   o  pow.  12  516   m²,  oznaczona  użytkiem  Bp.
Nieruchomość  ujawniona jest w KW nr  SW1D/00055748/7 prowadzonej przez Wydział Ksiąg
Wieczystych Sądu Rejonowego  w Dzierżoniowie. N Bielawa. Teren działki położony przy ulicy
Bolesława  Prusa  i  Krzysztofa  Kamila  Baczyńskiego,  w  których  zlokalizowane  są  sieci:
wodociągowa,  kanalizacji  sanitarnej  i  deszczowej,  gazowej,  elektroenergetycznej
i  telekomunikacyjnej  umożliwiające  wykonanie  przyłączy  do działki.  Przez  działkę  przebiegają
sieci:  elektroenergetyczna  napowietrzna  i  kablowa  średniego  napięcia  oraz  kablowa  niskiego
napięcia  stanowiąca  własność  Tauron  Dystrybucja  S.A.  oraz  sieć  wodociągowa  i  kanalizacji
sanitarnej obsługująca  Osiedle Europejskie stanowiąca własność WiK Sp. z o.o w Dzierżoniowie
i  sieć  kanalizacji  deszczowej   obsługującej   Osiedle  Europejskie  stanowiąca  własność  Gminy
Bielawa. Dostęp do działki pośrednio przez zjazd z drogi wewnętrznej ulicy K.K. Baczyńskiego
oraz bezpośrednio  poprzez budowę zjazdu  z drogi publicznej ulicy B. Prusa. Nieruchomość objęta
jest  ustaleniami   miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego  przyjętego Uchwałą  nr
XLVI/327/09 z 26.08.2009 roku, z przeznaczeniem U2 – zabudowa usługowa związana z usługami
komercyjnymi  lub  publicznymi  oraz  U1-  teren  publiczny  przeznaczony  pod  dominantę
architektoniczną.

Cena  wywoławcza   5.150.000,00  zł  (słownie:  pięć  milionów  sto  pięćdziesiąt  tysięcy   złotych
00/100) + VAT. Wadium nie  zostało wpłacone, nikt nie przystąpił do przetargu. Przetarg  zakończył
się wynikiem negatywnym.

Niniejsza  informacja  podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń Urzędu  Miejskiego w Bielawie
od dnia 05.07.2023  r. na okres 7 dni i umieszczeniu na stronie internetowej  BIP Urzędu.
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